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- - EDITORIAL - -

( W e are happy to report that at least four subscribers read the editorial page;
' at least that was the number that remarked on the date goof in the last issue — 

"January 1963" instead of "January 1964". We didn't read it either, as the first we 
were aware of it was when Greg Shaw mentioned it in a letter! However, will have 
to state that we are a bit dubious that. this issue will "undoubtedly become a rare 
collectors item" as remarked (tongue in-the-cheek ?) by Randy Fields....

Actually, we were surprised that the issue was not more fouled up than it was. 
The spare bedroom cum stock room, shipping office, printing department, etc, etc. 
was occupied during the crucial time by a lady aunt which gave the whole operation of 
getting this number together a distinct resemblance to having been produced in a re­
volving door!

A short letter from Charles Kearns reports that he is now working 12 hours 
a day on "Rate Estimates" and will be occupied with this esoderic business till about 
the last of February. "The British Scene'1 and answering correspondance will both 
be a bit in arrears until this time, so Kearns' fans will have to patient until a new 
column can be prepared and dispatched...

After a number of complaints from the production department regarding running 
this page too long, will cut it off with a whole line of space left. . . .1 think. . . . ! G.B.



FOR SALE
LEROY SZIDIK, 14425 DORCHESTER 
AVE., DOLTON, ILL.
Famous Monster magazines, Pressbooks

TOM GILBERT, 1094 E. HOWARD ST
PASADENA, CALIF. 91104 
Doc Savage (fine condition)

on Horror films. Send price and condition 1940- 2 4 5 6 7 10 12 @ 60$ each.
in first letter, please, 
BRUCE ANDERSON, 6925 NORFOLK RD 
BERKELEY, CALIF. 94705
R.E. Howard's "Conan the Barbarian",

1941- 1 2 5 7 8 10 12 @ 55$ each.
’i 1942- 2 3 5 8 9 @ 50$; 1946-7 @30$.
'Fantasy Magazine (famous fanzine) • 
Oct-Nov '34; Dec '34-Jan '35 @ $1.50 each

Gnome Press in v good or better condition Fantastic Story Magazine - complete -23

DALE RHODES, 15 PINE HILL AVENUE, 
CENTREDALE, R.I. RFD #1 - 02911

Want " Argosy?' magazine, complete 6 
parts: August 2, 1930 - September 6, 1930 
WINTON JONES, ROUTE 3, BOX 68 '
WAYZATA, MINN.
Need many copies of "G-8 and His Battle 

Aces" magazine, ,. what have you?
Also collect "Janes Fighting Ships", all 
years - 1897 to the present. Need U.S. 
Naval Institute "Proceedings", all years 
before 1958. What can you offer?
R. FIELDS, 2708 IVEST 166 PLACE, 
GARDENA, CALIF.
Will pay top prices for King Comics:

#8 9 11 12 14 21 23 24 27 28 29 37 38 39 
41 56 57 61 68 74 & 87. Also need many 
Sunday "Tarzan" pages, both full size and 
smaller (tabloid).

issues, good-fine condition @$5.00
"The Dying Earth", first (1950) $1.25 
"Editor's Choice in SF", 1st, d/w $2.00 
"Best from Startling Stories" 1st, d/w $2. 
Galaxy Magazine - Vol 1, #1 - 75$.
CHARLES N. REINSEL, 120 EIGHTH AVE 
CLARION, PENNSYLVANIA - 16214

"The Best From NORB'S NOTES" - 40 pge 
1964 annual NOW READY! Donation $1.00 
to. cover expenses. Edgar Rice Burroughs' 
fans. . .don't miss out on it. . . !
RODNEY RESTON, 59 ROCKTON STREET 
AMSTERDAM, NEW YORK.
.Send stamp for large listing of Burroughs 

first editions and reprints. . . .

G.A. BIBBY, 714 PLEASANT STREET, 
ROSEVILLE, CALIF. 95678.

Will pay cash or trade for the following 
if priced within reason: John Carter of 
Mars comics & funnies; Flash Gordon 
comics, funnies and BLBs, Tarzan comic 
funnies & BLBs; Brave & Bold comics, 
Showcase, Flash, Green Lantern, Space 
Patrol, Tom Corbett items. Please des­
cribe condition and price in your letter.
Also interested in old radio programs on 

records or tape and books on the old time 
radio programs.

GERRY De la REE, 277 HOWLAND AVE., 
RIVER EDGE, N.J.

Want back issues of HORROR, TERROR, 
WEIRD, SPIDER, ORIENTAL, DOC SAV­
AGE, SHADOW and similar pulps. Buy 
science fiction book and magazine collect­
ions. '

Also issue free montly catalogs of book

MOVIE COLLECTORS CLUB, BOX 5186FC 
CLEVELAND, OHIO 44101 -- for collect­
ors of all movie related material. Member­
ship details and 20-page sample copy "REEL 
SCENE" - 25$. Club has "Phantasy" and 
"Tarzan" departments, among others....
BOOKS UNLIMITED, 3 983 MENTANA, 
MONTREAL, P.Q., CANADA
S-F pocketbooks, magazines & hard cov­

ers. . .hundreds of comics (’old and recent) 
onhand. Send for free list.
RICHIE BENYO, 118 SOUTH STREET 
JIM THORPE, PENNA. 18229

"GALACTIC OUTPOST" #1 
It features ANDRE NORTON 
K. DICK next ish. 25$ per, 
$ 1.10. Order yours now ! !

is ready! 
and PHILIP 
5 ish sub for

G.A. BIBBY, 714 PLEASANT STREET 
ROSEVILLE, CALIF. 95678

"Weird Tales" magazine - fine condition: 
1952 - January, March, May, July, Sept- 
tember, November. 1953 - January.
Stories by Derleth, Lovecraft, Quinn, 

Brennan, Burks, Matheson, etc. Art by
Virgil Finlay among others

and magazine items in above categories. . all 7 issues for $3.00 ppd
.50$ each, 
or will trade

1 
s

-- we do not stock comics. . for my wants listed elsewhere on this page.
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Comics -- 20£ each, or 6 for $1.00. Average used condition. Add 10£ postage on 
orders less than $1.00 and please give alternates whenever possible......................

Action 230 245 254 261 265 266 274 275 278 280 282 295 -- Adventure 250 241 261 265 
266 267 270 271 273 274 275 276 281 282 283 284 287 290 303 -- All American Men of 
War 50 -- Bat Man 119 123 124 125 128 129 130 132 133 150 151 152 -- Blackhawk 125 
126 128 131 137 138 139 144 146 161 179 -- Brave and Bold 19 27 -- Captain Steve Sav- 
dge 9 -- Challengers of the Unknown 2 3 8 9 10 -- Detective 257 268 269 270 274 281 
282 297 309 -- Fantastic Four Vol 1 #6, 10 & 11.
Still 20£, 6 for $1.00 

i
Flash 105 108 131 -- Fly #1 -- Forbidden Worlds 74 81 85 -- Frontier Fighters #1-- 

. Green Lantern 15 23 -- House of Mystery 93 94 101 -- House of Secrets 21 30 56 -­
1 Hi-Yo Silver 5 19 21 32 -- Indian Chief 19 28 -- Jaguar 9 -- Journey into Mystery 50 

59 -- Justice League 14 28 -- Movie Classic (Dell) 688 717 1006 1070 1085 1120 1129 
1136 -- My Greatest Adventure 26 -- Mystery in Space 78 -- Navy Combat 16 -- Show­
case 31 40 41 -- Strange Adventures 88 90 94 105 111 112 144 -- Superboy 62 67 68 69 
74 76 77 79 82 87 88 101 -- Superman 122 123 128 129 130 132 133 135 137 138 139 140 
143 144 145 146 157 158 162 -- Lois Lane 10 11 14 15 18 19 20 23 27 37 42 -- Jimmy 
Olsen 24 28 29 32 38 41 48 52 53 65 66.

Still ?20£, 6 for $1.00
Strange Tales 63 73 -- Submarine Attack 22 -- Tales of Suspense 6 -- Tales of the 
Unexpected 39 -- Tarzan 54 112 115 -- Walt Disney #943 -- Wonder Woman 89 106 
107 118 -- World Around Us 3 6 16 19 24 -- World's Finest 93 96 97 106 108 109 111 
115.

& ❖ -c ❖ ❖ n' -I' ❖

JAMES B. RICHMOND
. 1740 WEST. MEXICO AVE - DENVER, COLO. 80223 

WANTED - -

The following back issues of ASTOUNDING SCIENCE 
FICTION or ASTOUNDING STORIES:

1936 - January
5 1 9 3 5 - March and April
* 1934 - Jan Mar May June July Oct Nov.
; 1933 - All, exceptJanuary
* 1932 - All issues

1931 - All except November & December,
1930 - All issues

Please give price and condition of magazines when 
replying....

PULP MAGAZINES WANTED...
I need; THE SECRET SIX 

WU FANG 
DR . YEN - SIN 
THE SHADOW ( 1 93 5 - 1 93 9) 
DAREDEVIL ACES (1932-1934)

TOP PRICES PAID..............I !
- B.F. Wermers - 3852 Elmcroft Rd. - Randallstown, Maryland --



E.W. Bennett - 2815 Washing

MYSTERY BOOK SALE -- 60^ ea, or as i 
m-mint, dj - dust jacl

Benson, Ben
The Silver Cobwed, vg, dj.

Blochman, Lawrence G.
Recipe for Homicide, m, dj.

Canning, Victor
The Chasm, m, dj. Bird of Prey, g.

Coles, Manning
The Basle Express, m, dj.

Christie, Agatha
A Pocket Full of Rye, vg, dj
N or M, g, dj
Death on the Nile, g.
Sad Cypress, g.

Charteris, Leslie 
The Saint in Europe

Carr, John Dickson
In Spite of Thunder, vg, dj.
Below Suspicion, vg, dj

Cave, Hugh B.
The Cross on the Drum,

Coxe, George Harmon
The Big Gamble, g. Eye Witness vg
Top Assignment, g, dj.
Murder on their Minds, f, dj.
Death at the Isthmus, m, dj.
Uninvited Guest, vg, dj.
Focus on Murder, vg, dj.
Man on a Rope, m, dj.

Dickson, Carter
The Cavalier's Cup, g, dj
The Red Widow Murders, g.

Eberhardt, Walter
The Jig-Saw Puzzle Mystery, f, dj.

Eberhart, Mignon G,
Hunt With the Hounds, g.

Ellin Stanley
The Key to Nicholsa Street, vg, fe.

Fischer, Bruno
The Dead Men Grin, vg, fe.

Guber, Frank
The Laughing Fox, f, 

Hichens, Bert & Delores
One Way Ticket, vg, dj.

Heyes, Douglas
The Kiss-Off, f, fe.

Hammett, Dashiel
The Maltese Falcon, f, dj.

Kane, Henry
A Corpse for Christmas, g, dj, fe.

Levin, Ira
A Kiss Before Dying, m, dj.

-- E.W. Bennett - 2815 Washin;

on Avenue - Baton Rouge 2, La.

oted - f-fair, g-good, vg - very good 
fe - first edition

Latimer, Jonathan
The Dead Don't Care, g.

Lockridge, Richard & Frances
Death on the Aisle, g.
Burnt Offering, vg, dj.
Foggy, Foggy Death, vg, dj.
Murder Comes First, m, dj.
Catch as Catch Can, m, dj.
The Faceless Adversary, m, dj.
Key to Death, vg. The Long Skeleton, g.
Voyage into Violance, m, dj. 
Practise to Decieve, m, dj. 
Murder is Suggested, vg.

T Show Red for Danger, vg, dj.
Death and the Gentle Bull, vg, dj.
The Golden Man, vg, dj, fe - 75£.
Curtain for a Jester, vg, dj.
Death of an Angel, vg, dj.
A Client is Cancelled, g, dj.
Murder and Blueberry Pie, m, dj.

McGivern, William P.
dj. Rogue Cop, vg, dj.

Morton, Anthony
Blue Mask, Victorious, f.

McCloy, Helen
Two-Thirds of a Ghost, vg, dj, fe.

Marsh, Ngaio
Spinsters in Jeopardy, g, dj.
A Wreath for the Riviera, m, dj - 75£
Color Scheme, g.
Night at the Vulcan, vg, dj.
A Wreath for the Riviera, g.

Masur, Harold Q.
Suddenly a Corpse, g, dj, fe.
The Big Money, vg, dj,

Parker, Robert
Ticket to Oblivion, g, dj, fe, 

Patrick, Q.
Return to the Scene, g.

Quentin, Patrick
My Son, the Murderer, vg, dj.

Rice, Craig
Knocked for a Loop, vg, dj.

Spicer, Bart
The Taming of Carney. Wilde, m, dj.

Sheldon, Richard
Poor Prisoner's Defense, f, dj, fe.

Steel, Kurt
Crooked Shadow, f.

Walsh, Thomas
The Night Watch, m, dj. .

ton Avenue - Baton Rouge 2, Louisiana --



INTRODUCING: A NEW CONCEPT IN COMICS...
This is FANTASY ILLUSTRATED, a brand-new amateur 
produced comic book that features some of the 
finest art and stories to be found outside the 
pro comics. It is created by comic book fans FOR 
comic book fans—if you want to see the unusual, 
the different, we think you will like Fl.

Its format is flexible; running the gamut 
from science fiction/fantasy to superheroes and 
yes, even horror stories and satire. All of these 
story categories shall make their appearance in 
Fl at one time or another, and some are to be 
found in issue number one.

To give you an idea of what to expect in the 
way of artwork, please take a look at the samples 
printed on the reverse side of this sheet. Those 
represented in the first issue are Richard Green, 
Buddy Saunders, D. Bruce Berry, Alan Weiss, and 
Landon Chesney, who drew the cover, shown at 
left. In addition to all the top-flight artwork, 
Fantasy Illustrated features stories by known 
authors; first issue has two yarns by pro writer, 
Otto Binder, whose work will also be presented 
regularly in future issues.

Fantasy Illustrated is edited and published 
by Bill Spicer, who will now list the specifica­
tions as follows:
a) Printed offset-1itho throughout 
b) 40 pages, 7" x 10", wrap-around binding 
c) Black and white interior, FOUR COLOR COVER 
d) All copies mailed flat in sealed envelopes 
e) Published irregularly, although the editor 

stubbornly insists that "a quarterly schedule 
is not impossible".

Bill Spicer
418-H West Stocker Street 
Glendale, Cal ifornia 91202

Please send me FANTASY ILLUSTRATED; I have enclosed either 500 in coin for issue #1 
or $2.00 for a four-issue subscription.

NAME

STREET

CITY, STATE & ZIP CODE

PLEASE ORDER EARLY-PRESSRUR IS LIMITED!
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BH ERNDO BINDER ART.................. ALAN W£tS-S
APAPTAT/CN AMP 
LETTERING.... B/LL SPICER

RDRM LINK'S

TO ANY OF YOU HUMANS COMM­
ITTING SUlClPE, YOUR LAST 
THOUGHT MUST BE THAT PEATH 
IS AFTER AU. SO SWEET ANP 
PEACEFUL- ANP PESIRABLE. 
ANP TO BE BROUGHT BACK FROM 
VOLUNTARY PEATH AT THE LAST 
SECONP MUST BE A TERRIBLY 
RAINFUL EXPERIENCE.,.

SO IT WAS WITH ME, THOUGH 
I AM A ROBOT...

NW MINP BLINKEP INTO CON­
SCIOUSNESS. FULL MEMORY 
FLOOPEP BACK— WHAT HAP 
HAPPENEP TO PREVENT MY 
PEATH ? I HAP ALLOWEP MY 
BATTERIES TO PRAIN, ANP HAP 
LAIN MYSELF FLAT TO PASS 
INTO OBLIVION WITH THE LAST 
OF THE ELECTRICAL ENERGY...
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“ “ EDGAR RICE BURROUGHS - - '

Here are the good ones:

1. Pirates of Venus . 1st edition. Fine copy’ with DW -- $20.00
2. Carson of Venus. Fine, but no DAV. First edition -- 12.50
3. Lost on Venus. ERB 1948. Almost mint, with DW -- 7.50
4. Tarzan & the Leopard Men. 1st edn. Very fine but no DW 5.25
5. Fighting Man of Mars. G&D. Very fine with DW -- 6.50
6. Tarzan the Invincible. ERB 1948. Very fine with DW 3.25
7. Tarzan and the City of Gold. ERB 1948. Very fine with DW 3.25
8. Liana of Gathol. 1st edn. Very fine with DW — • 2.50
9. Chessmen of Mars. G&D. Good condition -- -- 2.25

10. Tarzan & the Golden Lion. Movie edn, G&D. fair to gd, 1 pit gone 2.25
11. Tarzan at the Earth's Core. G&D. Good to VG -- -- 1.75
12. Tarzan & the Lost Empire. G&D. Very good -- -- 1.75
13. Thuvia, Maid of Mars. ERB 1948. Fine. -- -- 1.50

The following are reading copies in varying conditions @ $1. 10:
1. Son of Tarzan. A. L. Burt.
2. Tarzan and the Jewels of Opar. G&D.
3. Tarzan and the Ant Men. G&D.
4. Tarzan of the Apes. A. L. Burt.
5. Return of Tarzan. G&D.
6. Tarzan, Lord of the Jungle. G&D.
7. Jungle Talcs of Tarzan. G&D.
8. Tarzan and the Golden Lion. G&D.
9. Beasts of Tarzan. A.L. Burt.

10. Tarzan and the Lost Safari. Whitman.
11. Tarzan and the City of Gold. Whitman.
12. Tarzan and the Forbidden City. Whitman.
13. Thuvia, Maid of Mars. G&D.
14. Master Mind of Mars. Methuen.

Who wants the following Whitmans at $1.00 each: (condition very nice on all)
2. Tillie the Toiler & the Masquerading 

of Dutchess.
4. Jane Withers & the Phantom Violin.

1. Invisible Scarlet O'Neill.
3. Ginger Rogers & the Riddle 

the Scarlet Cloak.
Miscellaneous hard cover books:

Derleth - Worlds of Tomorrow Fine but no DW -- -- $ 2.00
Appleton - Tom Swift and His Planet Stone. Fine -- -- 1.10
Haggard - Child of the Storm. Very Good — -- 2.25
-- Across the Space Frontier. Bonestell illus. V fine with DW 3,50

I have hundreds of the fan magazines from the early '50s. Too much trouble to 
list, so will sell the lot for $12.50. . . .

n' m m m 'c m n* m m m -r '1' m m X' <0 *** X* V h' n* V 'p n' m m 'r n* m m m m '4' m m

COMICS -- FjOR sale -­

I have a lot of 1946-1948 assorted comics, including Captain Marvel, Joe 
Palo oka. Kid Eternity, Walt Disney and Crime Does Not Pay. Send for a 
free listing -- Send your want lists, also.

B . F. 17 crmers
- - 3852 Elmcroft Road - Randallstown, Md. - -



HARD COVER BOOKS FOR SALE --by
Roger C. Smith - 7714 Poinsettia. DrL Pleasure Ridge Pk. Ky. 40158

Terms: Check or money order should accompany order; prompt refund on sold-out 
items. Add 10$ per book on orders outside tne U.S. When possible, list alternate 
choices. Kindly add 25$ extra on orders under $3.00....
1, Birch - The Moon Terror and Others - Indpls 1927, very good, dj - 5.00
2. Blackwood - The Doll and One Other - Arkham 1946, V gd, d/w - 1.25
3, Bloch - The Opener of the Way - Arkham 1945, V gd in d/w - 12,00
4. Coppard - Collected Tales of A.E. Coppard - Knopf 1951, V gd in d/w - 3.75
5. Crockett - The Black Douglas - Doubleday McClure, 1899, V gd - 3.75
6. Derleth - Something Near, - Arkham 1945, V gd in d/w - 9.00
7. Derleth - Sleep No More - Rinehart 1944, d/w pasted inside covs, else V gd 4.50
8. Derleth - The Nightside - Rinehart 1947, V gd in d/w - 3,50
9. Derleth - Night’s Yawning Peal, Arkham 1952, V gd in d/w - 4.50
10. Derleth - The Sleeping & the Dead - P & C 1947, Good - 5.00
11. Harvey - The Beast With Five Fingers - Dutton 1947, V gd in d/w - 3.50
12. James - Best Ghost Stories of M. R. James - World 1944, V gd in d/w - 2.50
13. Lovecraft - Best Supernatural Stories of HPL - World 1945, good - 3.00
14. Merritt - The Moon Pool - Putnam 1919, 1st edition, good - 9.00
15. Onions - The Tower of Oblivion - MacMillan 1921, good - 2.50
16, Robbins - The Unholy Three - London 1928, good - 3.50
17. Stoker - The Lair of the White Worm - London, spine faded, sit water stngd 3.50
18. Stoker - Dracula - Garden City, fine in d/w - - 2.00

** Roger C. Smith-7714 Poinsettia Dr - Pleasure Ridge Pk, Ky. 40158**

FRANK H. NUESSEL - BOX 13 - CHICAGO, ILL. 60627

I have one of the largest selections of back issue comics anywhere. Try me 
for that hard-to-get number or a more recent one that you missed. . . .1 will gladly 
answer all requests for information and prices. . . .

I have most titles inD.C., Dell, old Atlas, A.C.G., Harvey, Archie, Mad 
and other E.C.s, Pogo and other Walt Kelly art, Classics Illustrated. .. and stock 
most of the Annuals. I have a large supply of Dell Tarzan and British Tarzan (tab­
loid and book form), hardbacks, B. L. B. s and pulps.

Have Tom Swift early series. ..make a sensible offer on the following: S & S 
early Dick & Frank Merriwell - 1900's paper backs by Burt L. Standish - 10 with 
covers, 5 without - all different, all complete but old -- 12 assorted L. Frank Baum ‘ 
Oz books - these are rough but are Ists -- 10 different O'Henry books - very fine 
condition, no d.j.s, early 1900.--Popular Science Monthly - 30 copies 1936-1940 
just good, complete -- Billy Whiskers - 3 different, fine.

Famous Funnies featuring Buck Rogers -- have a fair stock. . . .

ATTENTION ATTENTION ATTENTION
THE COMIC WORLD #4 is now out, COMIC WORLD is a comics slanted fanzine which 
sells for 40$ a copy (50$ if you want the issue sent flat in mailing envelope), which is 
devoted to the principle that any subject worth writing about is worth covering in depth 
and detail. You'll find no find no two and three page shortie articles in COMIC WORLD.

Issue #4 contains:
Raymond Miller's coverage of CAPTAIN MARVEL, JR. , in the early years.
George Pacinda's super Hero satire. A complete article on the ins and outs 

of comic strip collecting. Information Center - a popular feature that answers 
readers' questions on all phases of comicdom.

Plus the usual features, ads, letters & the rest. If interested - send 40$ (50$ for flat 
mailing) with your anme & complete address to; Robert Jennings, 3819 Chambers Dr., 
Nashville 11, Tenn. (37211). A few copies of #2 & #3 remain at the same prices.



FOR SALE Dec 63

by J. Ben Stark, 113 Ardmore Road, Berkeley 7, California, ?^70?

MINIMUM ORDER: $2.00; foreign add 5^ per item postage, domestic postpaid. 
DISCOUNTS: 10$ on $10.00+, 20$ on $25.00+, either books or magazines or a com­
bination with one exception, anything b: -ght from the discount sections at a 
discount is not subject to further discounting. Please select an additional 
number of titles equal to at least 10$ of tae number of titles ordered to avoid 
disappointment in case a book goes out of stock.

The following books are $1.00 each, -10 for $7.50, 11+ at 7^ each.

Anderson, Poul - The Enemy Stars ("We Have Fed Our Sea")». SFBC, vg, dj 
- Twilight World, SFBC, good,

Armstrong, Anthony - The Strange Case of Mr. Pelham, 1st, dj, poor 
Armstrong, Charlotte - The Dream Walker, 1955» dj, ex-library, poor 
Asimov, Isaac - Earth is Room Enough, SFBC, dj, good

- End of Eternity, The, SFBC, dj, vg
- Nine Tomorxvws, SFBC, good
- Triangle (Tyrann/Stars Like Dust, Pebble In the Sky, The Currents 

of Space), SFBC, dj, good
Barnes, Arthur Kelvin - Interplanetary Hunter, 1st, dj, fair, ex-library
Bester, Alfred - "Who He?”, 1953» dj, fair, ex-library (non-stf)
Blackwood, Algernon - John Silence, Richards, 19^7 (5th Prtg), ex-library, good 
Bleiler & Dikty - Best Science*Fiction Stories*1950 (sic), 3rd prtg, ex-lending 

library, spine broken, dj, binding loose, fair
Boucher, Anthony - The Best From Fantasy and Science Fiction, 7th Series, SFBC, 

dj, mint
Bradbury, Ray - The Martian Chronicles, Doubleday, 1950, dj, binding loose, 

paper yellow and dry
Brown, Fredric - Angels and Spaceshipsj 1st, ex-library, fair

- Martians, Go Home, SFBC, dj, vg
- Space On My Hands, 1st, ex-library, good
- What Mad Universe, 1st, dj, vg

Burnett, Whit - Two Pottles of Relish, Dial Press, nd, binding shaken, paper yellow 
Campbell, John kt - The Astounding Science Fiction Anthology, SFBC, fair 
Carnell, John - No place Like Earth, T.V. Boardman, nd, dj, binding loose, ex— 

library, fair
Carr, John Dickson - The Burning Court, Harper, 1st, binding almost gone, pages 

loose,, very poor
- Fire, Burn;, 1st, dj, binding loose, ex-library, fair 

Cartmell & Grayson - The Golden Argosy, Dial, 19^7, dj, vg (non-stf) 
Chesterton, G. K. - The Man Who Was Thursday, Modern Library, nd, good (non-stf) 
Christopher, John - No Blade of Grass (Ine Death of Grass), SFBC, dj, vg 
Clarke, Arthur C. - From the Ocean, From the Stars, SFBC, dj, vg

- Reach For Tomorrow, Ballantine, nd, dj, paper very yellowed, 
otherwise vg

Clifton, Mark - Eight Keys to Eden, SFBC, vg
- When They Come Fror. Space (Pawn of the Black Fleet), SFBC, d j, vg 

Conklin, Groff - 0mn:.ous of Science Fiction, SFBC, dj, vg
- Supernatural Reader, The, 1st, dj, ex-library, good

Dane, Clemence - The Arrogant History of White Ben, Literary Guild, 1939, vg 
Derleth, August - Portals of Tomorrow, Rinehart, nd, ex-library, good
Dikty, T. E. - The Best Science Fiction Stories and Novels 195$, SFBC, dj, good

- The Best Science Fiction Stories and Novels Ninth Series, SFBC, dj, 
good

Duncan, David, - The Madrone Tree, Macmillan, 19^9, good
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Dunsany, Lord - The Fourth Book of Jorkens, Arkham, fair
Finney, Jack - The Third Level, SFBC, dj, good
Gantz, Kenneth F. - Not In Solitude, SFBC, vg
Gold, H. L. - Bodyguard, SFBC, good .

- The Fifth Galaxy Reader, SFBC, dj, vg .
Grinnell, David - Across Time, Avalqn, nd, dj, ex-library, fair

- Edge of Time, Avalon, nd, d j, vg
Hamilton., Edmond - Battle For the Stars, SFBC, dj, vg

- The Haunted Stars, SFBC, dj, vg
- The Star of Ip.fe, SFBC, dj , good

Healy, Raymond J. - Famous Science Fiction Stories (Adventures In Time and Space) 
nd, dj, vg

Heinlein, Robert A. - The Door Into Summer, SFBC, dj, vg
- Stranger In a Strange Land, SFBC, dj, vg

Herbert, Frank - The Dragon In the Sea (Under Pressure, 21st Century Sub), SFBC, 
dj, water-soaked pages, fair

Hunting, Gardner, - The Vicarion, Unity Press, 1927 (not 1st), vg
James, M. R. - Best Ghost Stories of... , World, 1944, fair
Jones, Raymond F. - Renaissance, 1st, dj, ex-library, fair
Knight, Damon - Far Out, SFBC, dj, vg
Kornbluth, Mary (ed.) - Science Fiction Showcase, SFBC, dj, vg
Kuttner, Henry - Fury, Grosset & Dunlap, nd, ex-library, good
Leiber, Fritz - Gather, Darkness!, G&D, nd, the dj has the Nov 49 Fantastic Novels 

cover for :’Minos of Sardanes" pasted over the G&D dj illo with 
the logos blacked out, good

Merril, Judith - Beyond the Barriers of Space and Time, SFBC, dj, vg
Moore, C. L. - Doomsday Morning, SFBC, dj, vg
Moore, Ward - Bring the Jubilee, Farrar, nd, dj, ex-library good
Nourse, Alan E. - Tiger by the Tail, SFBC, dj, vg
Oliver, Chad - Mists of Dawn, 1st, paper yellowed, dj, ex-library, good

- The finds of Time, 1st, dj, binding broken, ex-library, fair
Osborne, David - Invisible Barriers, Avalon, nd, dj, vg
Pangborn, Edgar - A Mirror for Observers, SFBC, dj, good
Phillips, Alexander M. - The Mislaid Charm, 1st, dj, binding beginning to' give, 

good
Pohl, Frederik - Assignment In Eternity, SFBC, dj, good

- Search the Sky, Ballantine, nd, dj, ex-library, good
' - Star of Stars, SFBC, vg

Roshwald, Mordecai - Level 7, SFBC, dj, mint
Russell, Bertrand - Satan In the Suburbs, 1st American ed., dj, ex-library, fair
Santesson, Hans Stefan - The Fantastic Universe Omnibus, SFBC, vg
Simak, Clifford - Strangers In the Universe, SFBC, dj, vg

- Time Is the Simplest Thing (The Fisherman), SFBC, dj, vg
- The Worlds of Clifford Simak, SFBC, vg

Sloane, William - The Edge of Running Water, SFBC, good
Sohl, Jerry - Costigan’s Needle, Rinehart, nd, dj, ex-library, fair
Spectorsky, A. C. - Man Into Beast, 1st, very poor
Stong, Phil - 25 Modern Stories of Mystery and Imagination (The Other Worlds), 

Garden City Pub., 1942, fair
Sturgeon, Theodore - E Pluribus Unicorn, Abelard, nd, dj, ex-library, bin'iing 

beginning to give, paper yellowed, fair
- A Touch of Strange, SFBC, dj, vg .

Taine, John - The Forbidden Garden, 1st, ex-library, dj, good
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Tucker, Wilson - The Lincoln Hunters, SFEC, d j, vg
- ’ Jild Talent, SFBC, dj, good

van Lhin, Eric - Police Your Planet, Avalon, nd, d j, ex-library, good
van Vogt, A. E. - The Mind Cage, SFBC, dj, vg

- Triad, SFBC, good
Wagenknecht, Edward - Six Novels of the Supernatural, Viking, 2nd prtg, ex-library, 

binding broken, very, very poor
Wellman, Manly Wade - Twice In Time, Avalon, nd, dj, ex-library, good
West, Morris L. - Backlash, BC edition, dj, good
White, T. H. - Mistress Masham*s Repose, Putnam, nd, dj, good

The following books are $1.75 each, 5 for $7.50» 5+ for $1.50 each.

Blackwood, Algernon - Day and Night Stories, Dutton, nd, binding loose, good 
- The Listener, Knopf, 1917, ex-library, binding loose, 

otherwise good
- Tales of the Uncanny and Supernatural, ^th Impress, Peter 

Nevill, 1952, dj, ex-library, good
Bleiler & Dikty - Year’s Best Science Fiction Novels - 1952, Fell, nd, dj, vg

- Year’s Best Science Fiction Novels - 1953» 1st, d j, vg
- Best Science*Fiction Stories*195^ (sic), Fell, nd, good

Blish, James - The Frozen Year, Ballantine, nd, dj, mint
Bostom, L.M. - The Children of Green Knowe, Harcourt, Brace, nd, dj, vg
Boucher, Anthony - A Treasury of Great Science Fiction, 2 vol, both dj, both vg
Carr, John Dickson - The Devil In Velvet, 1st, dj, vg
Chambers, Robert W. - In Search of the Unknown, Harpers, Jun ’0^, binding broken, 

poor ■
Christie, Agatha - The Hound of Death and Other Stories, Odhams, nd, binding 

broken, spine fade:1' & torn, fair
Conklin, Groff - Science-Fiction Thinking Machines, Vanguard, nd, dj, ex-library, 

binding broken, otherwise good
Coppard, A. E. - The Collected Tales of , Book-of-the-Month-Club, good, dj 
de Camp, L. Sprague - Solomon’s Stone, Avalon, nd, vg 
with Miller - Genus Homo, Gnome Press .binding of Fantasy Press sheets,

worn dj, water-soaked, fair
Derleth, August - The Sleeping & the Dead, Pellegrini, nd, binding broken, front 

& back flyleafs missing, poor,
- Time to Come, 1st, autographed by Clark Ashton Smith, ex-library 

bind' ng brok on, I air
Dickson, Carter - Fear Is the Same, Morrow, 195&» dj, vg
Duncan, David - Beyond Eden, Ball_w me, nd, ij, paper yellow & dry, good
Gold, H. L. - The Second Galaxy Reader, Crown, nd, ex-library, binding broken, 

fair, dj,
- The Fourth Galax;'- Reader, 1st, dj, vg
- The World Tout Couldn’t Be, 1st, dj, good

Greenberg, Martin - All About the Future, 1st, dj, binding broken, dtherwise good 
- Coming Attractions, 1st, dj, binding broken otherwise good 
- The Robot and the Man, 1st, torn dj, good

Gold, H. L. - The Third Galaxy Reader, Doubleday, 1st, dg, vg 
- Five Galaxy Short Novels, 1st, dj, vg

Harness, Charles L. - Flight Into Yesterday, 1st, dj, vg
Healy, Raymond J. - New Tales of Space and Time, Holt, nd, dj, good
Kornbluth, C. M. - A Mile Beyond the Moon, 1st, dj, vg
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Kornbluth, C. M. - Takeoff, 1st, d j, good frayed
Kuttner, Henry, - Ahead of Time, Ballantine, nd,/dj, otherwise vg

- No Boundaries, Ballantine, nd, dj, paper yellowed, otherwise good 
Le Fanu, J. Sheridan - The Watcher and Other Weird Stories, illus. by Brinsley

Sheridan Le Fanu, London, Downey <1 Co. , nd, binding broken 
signatures loose, spine turned brown, poor

Leiber, Fritz - The Green Millenium, Abelard, nd, dj, ex-library, good
Merril, Judith - SF: The Year’s Greatest..., Gnome, 195°, 1st, dj, vg

- SF: 57, 1st, d j, vg
- SF: 58, 1st, d j, vg
- SF: 59, 1st, dj, vg

Merritt, A. - Burn Witch Burn (sic) Spearman, 1955, dj, near mint
- Dwellers In the Mirage, Grandon, nd, vg

Moore, Ward - Greener Than You Think, 1st, worn & torn dj, otherwise good
Oliver, Chad - Another Kind, Ballantine, nd, poor dj, paper yellowed, otherwise good 
Pohl, Frederik - Alternating Currents, Ballantine, nd, dj, paper yellow, otherwise vg

- The Space Merchants, Ballantine, nd.dj, paper yellow, otherwise vg
- Star Science Fiction Stories, Ballantine, nd, poor dj, yellow 

paper, good
- Star Science Fiction Stories no. 2, Ballantine, nd, poor dj, 

binding giving, good otherwise
- Star Science Fiction Stories no. 3, Ballantine, nd, yellow paper, 

otherwise vg
- Star Short Novels, Ballantine, nd, poor dj, yellowed paper, other­

wise vg
Pratt, Fletcher - The Undying Fire (The Conditioned Captain), Ballantine, nd, dj, vg 
Ross, Malcelm - The Man Mho Lived Backward, Farrar, Straus, nd, poor dj, binding 

giving, signatures starting to come loose, fair
Russell, Eric Frank - Three To Conquer, Avalon, nd, dj, vg

- Wasp, Avalon, nd, torn dj, good
Sheckley, Robert - Untouched By Human Hands, Ballantine, nd, poor dj, otherwise vg 
Smith, George 0. - Fire In the Heavens, Avalon, nd, dj, vg

- Highways In Hiding, 1st, dj, vg
- Lost In Space, Avalon, nd, dj, vg
- Troubled Star, Avalon, nd, dj, ex-library, good

Stevens, Francis - The Heads of Cerberus, 1st, boxed, #722 of 1500
Sturgeon, Theodore - Caviar, Ballantine, nd, poor dj, yellow paper, good 
Taine, John - Green Fire, FPCI, nd torn dj, otherwise vg

- The Iron Star, FPCI, nd, torn dj, ex-library, binding broken, fair 
Tenn, William - Of All Possible Worlds, Ballantine, nd, dj, yellow paper, good 
Tolkien, J.R.R. - The Return of the King, HM, 1956, torn dj, entire book water— 

soaked, stained, fair
van Vogt, A.,E. - Cut of the Unknown, 2nd, dj, ex-library, good

- The War Against the Hull, 1st, dj, binding giving, otherwise good 
Vance, Jack - Big Planet, Avalon, nd, dj, ex-library, signatures beginning to 

come loose, fair
- The Languages of Pao, Avalon, nd, dj, mint
- To Live Forever, Ballantine, nd, dj, mint

Wakefield, H. R. - The Clock Strikes Twelve, 1st, poor dj, yellow paper, o-w good
- Old Man’s Beard, Geoffrey Bles, nd, binding broken, signatures 

loose, very poor, dirty & worn
Wendt, Herbert - In Search of Adam, HM, 1956, frayed dj, otherwise vg (non-stf)
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Wilson, Richard - The Girls From Planet 5» Ballantine, nd, torn d j, yellow paper, 
otherwise vg

Wollheim, Donald - Novels of Science, Viking, 2nd prtg, stained, binding broken, 
very poor

Wyndham, John - Out of the Deeps, Ballantine, nd, frayed dj, good

the following-books are $2.50 each, 4 for $9.00, 4+ at $2.25 each

Anonymous — The Petrified Planet, Twayne, 1952, vg
- Witches Three, Twayne, nd, binding loose, dj, good 

Blackwood, Algernon - Shocks, Dutton, 1st, dj, ex-library, good 
Bond, Nelson - Mr. Mergenthwirker’s Lobblies and Other Fantastic Tales, 

Coward-McCann, nd, dj, vg
- The Thirty-First of February, Gnome, 1st, dj, vg 

Boucher, Anthony - Far and Away, nd, autographed, vg, dj 
de Camp, L. Sprague - The Glory That Was, Avalon, nd, mint 
Derleth, August - Far Boundaries, Pellegrini & Cudahy, nd, worn dj, otherwise vg 
Dick, Philip K. - A Handful of Darkness, 1st, dj, mint except for stains on dj 
Dikty, T. E. - The Best Science Fiction Stories and Novels, 1955, Fell, nd, dj, vg 
Heinlein, Robert - The Man Who Sold the Moon, 3rd, dj, good 
Leinster, Murray - The Forgotten Planet, 1st, dj, mint 
Lesser, Milton - Looking Forward, Beechurst, nd, poor dj, otherwise vg 
Machen, Arthur - Tales of Hooror and the Supernatural, Knopf, 1948» 1st, dj, good 
Matheson, Richard - Born of Man and Woman, 1st, dj, autographed, poor dj, o-w vg 
Mead, Harold - The Bright Phoenix, Ballantine, nd, dj, yellow paper, -o-w vg 
Merritt, A. - Dwellers In the Mirage & The Face In the Abyss, Liveright, nd, dj, vg

- Seven Footprints to Satan & Burn Witch Burn!, Liveright, nd, dj, vg 
Moore, C.L. - Judgment Night, 1st, dj, vg

- Shambleau, 1st, dj, good
Moskowitz, Sam - Editor’s Choice In Science Fiction, McBride, nd, poor dj, good 

inscribed "Best Regards, Sam Moskowitz" and "Robert Barbour 
Johnson".

Padgett, Lewis - A Gnome There Was, Simon & Schuster, 1950, worn dj, signatures 
loosening, fair

Peake, Mervyn - Gormenghast, Eyre & Spottiswoode, 1st, dj, vg
- Titus Groan, Eyre & Spottiswoode, 2nd imp, dj, vg

Simak, Clifford - Ring Around the Sun, 1st, frayed dj, yellow paper, o-w vg 
Sloane, William - To Walk the Night, Farrar & Rinehart, nd, binding broken, o-w good 
Smith, George 0. - Nomad, 1st, frayed dj, good
Sturgeon, Theodore - Without Sorcery, 1st, repaired dj, binding broken, autographed, 

otherwise good
Wollheim, Donald - Prize Science Fiction, 1st, dj, vg

the following volumes are individually priced
Bradbury, Ray - The October Country, nd, dj, good
Clarke, Arthur C. - Across the Sea of Stars, 1st, dj, vg $3.00
Conklin, Groff - Science Fiction Terror Tales, 1st, dj, good, $3*5°
Day, Donald B. - Index to the Science Fiction Magazines 1926-1950, binding broken, 

front flyleaf missing, errata & addenda sheet included, heavily 
annotated in ink, boards stained, fair $4.50
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de Camp, L. Sprague, - The Continent Makers, 1st, dj, vg $3.25
- The Tower of Zanid, Avalon, nd, mint $2.25

Fletcher, George U. - The Well of the Unicorn, 1st, torn d j, vg $3.50
Heinlein, Robert A; -- Beyond This Horizon, 1st, #380^.inscribed, frayed dj, good... . $4.oo

-The Green Hills of Earth, 1st, dj, good $3.50 ■ •
. - The Man Who Sold the Moon, 3rd, dj, good $3*00

- The Puppet Masters, 1st, dj, good, paper yellowed, $2.50
- Revolt In 2100, 2nd, dj, vg $3.50

Smith, Clark Ashton - The Star-Treader and Other Poems, 1st, vg $11.00
Tolkien, J.R.R.- The Fellowship of the Ring, HM, nd, torn d j, vg*$3*50

- The Two Towers, HM, nd, torn dj, vg $3.50
van Vogt, A. E. - Away and Beyond,'Pellegrini & Cudahy, nd, dj, vg, inscribed 

"'■ith friendliest good wishes, A E van Vogt” $4.00

Edgar Rice Burroughs’ books, new in dust jackets

from Canaveral Press: ($3-50 unless otherwise indicated)

Pirates of Venus, $2.95 ' At the Earth’s Core $2.95
Lost On Venus Pellucidar $2.95
Carson of Venus Tanar of Pellucidar $2.95
Escape On Venus Tarzan at the Earth’s Core $2.95

Back to the Stone Age
The Moon Men (The Moon Maid) $2.95 Land of Terror
The Monster Men $2.95 Savage Pellucidar (1st edition)
A Fighting Man of Mars $2.95 •
The Gods of Mars $2.95 .
The Cave Girl $2,95
The Land That Time Forgot $2.95
The’ Mucker
Tarzan and the Tarzan Twins

from Edgar Rice Burroughs, Inc. at $2.50 each

Tarzan and the Foreign Legion, 1st ed. Tarzan and the City of Gold
Tarzan the Invincible Tarzan and the Lion Man

from Methuen

Tarzan of the Apes $1.50 Thuvia, Maid of Mars $2.50

from Science Fiction & Fantasy Publications .

Beyond Thirty 8c The Man-Eater $4.00 (1st edition)

more Edgar'Rice ■Burroughs from Dover Publications

3 Martian Novels (Thuvia, Maid of Mars; The Chessmen of Mars; The Master Mind of 
Mars; with 16 illustrations by J. Allen St. John) $1.75 paper covers

. ' $3.95 hr rd covers
The Land That Time Forgot & The Moon Maid, 5 illustrations by J. Allen 5t. John
$2.00 paperbound, $3*75 clothbound . ■



Thomas Hinmon - 1919 Imperial Gt, - Salt Lake City 5, Utah.

MAGAZINE SALE -- All items are 25$ each or 12 for $2.50, all are in 
good or better condition except as noted. Prices are postpaid. .............

Astounding-Analog Galaxy
1952-Feb Sept. 1953-Feb 1951- May. 1952 - May Sept-Dec.
1954-Jan Apr May Aug Oct 1953-All. 1954-Jan Feb Apr May Sep-Dsc
1956-Jan Aug Sep-Nov. 1957-Mar July. 1955-Jan-Oct. 1956-Jan Feb Jun-Dec .
1958-Jan Feb Sep-Dec. 1959-Feb-Jul Oct. 1957-Jan-July Dec. 1958-Jul-Dec (mthly)
I960-Jan-Sep Dec . 1963-July-Dec. 
1964-Jan Feb.

Mag. of Fantasy & S.F.
1955-Mar-Dec . 1956- Jan-Aug Oct-De 
1957-Jan-Aug . 1958-Feb-May Sep-De 
1958-Feb-May Sep-Dec.
1959-Jan-Aug Nov. 1960-Mar-Dec .
1961-Feb-Apr Jun Aug Sep-Dec.
1962-Jan-Mar May-Oct.
1963- All. 1964-Jan Feb

Amazing
I960-Apr May. 1961-Apr

Fate Search
I960- April. 1962- October

Exploring the Unknown
1961 - Aug. • ■ ■ >

If .
I960-July 1963-Mar May.

New Worlds
1960-Mar Apr May

Worlds of Tomorrow - 1963 Jun.

1959-Oct-Dec(bi-mthly)
1960-Apr Jun Aug Dec. 1963-Aug OctEbc. 

American Scientist
. 1959-Summ. Autumn Winter (Quarterly)
. 1963- Dec.
Industrial Research

1964 - January
Science (back covs torn, partially missing)

1963- Oct 18 Dec 27.
Science and Technology

1963-Nov(f cov torn). 1964-Jan.
The Science Teacher

1963-Nov (front cover torn)
Esquire

1963-Apr Aug Sep-Dec. 1964-Jan Feb.
Futuristic Science Stories (British)

#9 10
Vargo Statten S.F. Magazine (British)

Vol 1, No. 1 (Jan 1954)
Show

1963-Nov Dec. 1964 - Feb.

SUNDAY NEWSPAPER COMICS
-- FOR SALE -­

32 - four (4) page tabloids -- and -­
40 - full (4) page comic strips from ’newspapers. . .

Tabloids are 65$ each, 10 for $5.50
Full pages are 75$ each, 10 for $6.50

Lot of 72 newspaper "funnies" only - $43.50, ppd.

. ...CUPPLES & LEON FOR SALE 
Bringing Up Father #18, 48 pps 10x10 1930 $5.50 
Bringing Up Father #20, 48 pps 10x10 1932 $5.50 
Tillie the Toiler #7 48pps 10x10 1932 $5.50 
Barney Google & Spark Plug 48 pps 10x10 1923 $7.50
Moon Mullins 48 pages 10 x 10 1931 $5.50

HARD COVERS
Smitty at the Ball Game 1929 $6.50
Little Orphan Annie in Bucking the Word '29 $6.50.
Little Orphan Annie 1926 $7.50

CAPT. BILLYS WHIZ BANG
Capt Billy's Whiz Bang Annual Winter 1927 $4.75
Capt Billy's Whiz Bang Annual Winter 1935 $4.00
Capt Billy's Whiz Bang 1925-Feb, Nov; 1930-Jan ea- $3.

If you have any kind of "want lists" of any material, would like to receive 
them, as I have hundred of items of all types..........
Write to - Thomas Altshuler - 19650 Canterbury - Detroit, Mich. 48221



-- SCIENCE FICTION AND FANTASY EXCERPTS --

'’ EpGAR RICE BURROUGHS - -

A FIGHTING MAN OF MARS - Complete six installments from Blue Book, April 1930 
to September 1930, inclusive, 5 full-color covers by Lawrence Herdon and fifty 
interiors by Frank Hoban, plus editorial on Burroughs -- yellowing but completely 
sound and intact....................................................................................................................... $10.00

SWORDS OF MARS - Complete 6 installments from Blue Book, Nov. 1934 to April, 
1935 inclusive. Two full-color covers, one by Ondrek Zaula, 37 interiors by 
Robert Fink, some yellowing, but sound.......................... ................................ $ 6„0©r

THE PIRATES OF VENUS - Complete 6 installments from Argosy starting Sept 17, 
1932. Full-color cover by Paul Stahr plus 6 interiors by Samuel Cahan $ 5,00

LOST ON VENUS - Complete 6 installments from Argosy, starting Mar 4, 1933. Full- „ 
color cover by Paul Stahr, 6 interiors by Samuel Cahan . . . $5,00

TARZAN St THE CITY OF GOLD - Complete 6 installments from Argosy starting Mar 
12, 1932. Full-color coveryby Paul Stahr, text complete but only 5 of 6 interiors 
by Samuel Cahan , . ............................. ......................... $4.00

TARZAN fc THE IMMORTAL MEN - Complete 6 installments beginning October 1935 
Blue Book . Full color cover plus 42 interiors by Frank Hoban, editorial on ERB 
and 2 of the "Arms & Men" series by H. Bedford-Jones: The Magic Tube of Fire 
and The Sword of Michealange lo............................................................  $5,00

TARZAN & THE MAGIC MEN - Complete 3 installments beginning Argosy Sept 19, 
1936. Full-color cover by Hubert Rogers, 3 interiors by Samuel Cahan $3.00 

- - A. MERRITT - -
THE METAL EMPEROR - Complete 11 installments from Science Invention, start­

ing Oct. 1927. 33 interiors by Frank R. Paul, 11 two-page spreads. Some pages 
have been ripped & repaired but no part of the story is missing 'nor illustration 
obscured ............................................. ........................................................... . t . . $5.00

DWELLERS IN THE MIRAGE - Complete 6 installments beginning Argosy Jan 23 1932 
Full color cover by Robert Graef, 6 interiors by Samuel Cahan ... $ 4,00

THE SNAKE MOTHER - Complete 6 installments beginning Argosy Oct 25, 1930.
Full color cover by Paul Stahr, 6 interiors by Jno. R. Neill ... $ 5.00

THE SHIP OF ISHTAR - Complete 6 installments beginning Argosy Nov 8, 1924.
Corner of 1 pge Sr small portion of text missing, no cover, 6 interiors $ 3.00 

- - OTIS ADELBERT KLINE - - .
THE SWORDSMAN OF MARS - Complete 6 installments beginning Argosy Jan 7, 1933 

Full-color cover by Robert Graef, 6 interiors by Samuel Cahan. Only complete 
version; book was drastically cut. . . ................................................................... $4.00 ‘

THE OUTLAW OF MARS - Complete 7 installments beginning Argosy, Nov 22, 1933. 
Full-color cover by Robert A. Graef, 7 interiors by Samuel Cahan. Only complete 
version, book was drastically cut.................................................. ....... , . $4.00

■ ' ~ ~RA Y C UMMINGS - -
THE SEA GIRL - Complete 6 installments beginning Argosy, Mar 2, 1929. Full­

color cover by Robert Graef, 6 interiors.......................................................... $3,00
THE SHADOW GIRL - Complete 3 parts, beginning Argosy June 22, 1929. Full - 

color cover by Robert Graef, 3 interiors................................................ ....... , $2,00
THE SNOW GIRL - Complete 3 parts, beginning Argosy Nov 2, 1929. Full-color 

cover by Robert A. Graef, 3 interiors...................................................... ...... . $ 2.00
THE FIRE PLANET - Complete 3 parts, beginning Argosy, Sept 23, 1933. Full­

color cover by Robert Graef, 3 interiors............................................................  $2.00
All orders to: Sam Moskowitz - 361 Roseville Ave, - Newark 7, New Jersey

5jc >|C



JOHN E STOCKMAN, 5553 GLENWAY AVE., LOT 64, CINCINNATI, OHIO ZIP 45238
FLASH GORDON SUNDAY PAGES FOR SALE:---Large size pages with ’’Jungle Jim” at 
top $1.00 each:-
1936— 4/26 1937—2/7, 2/U, 2/21, 2/28, 3/14, 3/21, 3/28

PRINCE VALIANT SUNDAY PAGES. Large collection totaling 1132 different 
pages for sale. Lot also includes several duplicates in half, large and 
tabloid size in addition. Will accept bids on the entire lot or individual 
lots by year. Want lists accepted for single pages at following rates: 
1937—$3.00 ea(all tab) 1938-42.00 eq(tab & 1g) 1939-42.00 ea (ige) 
1940 to 1949 $1.00 for Ige 500 ea for half pages. 1950 to 1955—750ea for 
large, 250 ea for half, 1956 to 1964—500 ea for large 250 ea for half page. 
Complete listing by year is as follows:—
Year • tab large half total Year large half total
1937 13 13 1948 30 30
1938 4 45 49 1949 19 19
1939 53 53 1950 19 19
1940 50 50 1951 18 18
1941 47 47 1952 21 21
1942 44 3 47 1953 37 37
1943 43 4 47 1954 52 52
1944 41 41 1955 44 - 9 53
1945 46 46 1956 17 36 53
1946
1947

39
35

39
35

1957-64 363 363

Years 1944 & 1945 include Medieval Castle at bottom of page. Will also 
consider trades for Tarzan Sunday pages 1932 to 1945 in large and tabloid size.

TARZAN #20 (United Feature Syndicate Single Series comic book)Good shape with 
covers and complete..Highest bid takes starting at $30.00 or will trade for 
Tarzan Sunday pages 1932-45.

PULP MAGAZINES 500 each—
DILIE DETECTIVE
1941-May
1942-J an,June, Aug
1943-July, Aug, Sept, Oct,Nov,Dec
1944-J an,Feb,Apr,May
STRANGE DET. MYSTERIES—Jan 1943

DETECTIVE FICTION(Formerly Flynns) 
1939-Aug 12 
1940-0ct 5
1944-Feb, Mar (Flynns)
ACE G-MAN STORIES—Sept-Oct 1937 
TEN DETECTIVE ACES—Feb 1944

PULPS WITH EDGAR RICE BURROUGHS INSTALLMENTS $1.50 ea
ARGOSY
1936—Sept 19, Sept 26, Oct 3 (Tarzan & Magic Men) 3 installments complete
1938—Jan 8, Jan 15, Jan 22, Feb 5, Feb 12, (Carson of Venus) 5 of 6
BLUE BOOK
1935—Oct, Dec (Tarzan & Immortal Men) 

..................................................................................................................................................
BLUE BOOK—April 1940 ..$8.00 (Tarzan & The Champion)

Professionally bound in hard covers complete Argosy installments with covers 
for Klines "Outlaws of Mars"and "Swordsman of Mars"..,$5.00

WANTED: SECKATARY HAVIKINS Books published by Stewart Kidd Company 1920’s

On all orders under $3.00 kindly add 100 extra per comic book or magazine, 
or Sunday page to cover cost of postage and handling. Thank you.

JOHN E STOCKMAN, 5553 GLENWAY AVE., LOT #64, CINCINNATI 38, OHIO Zip 45233



JOHN E STOCKMAN, 5553 GLENWAY AVE, LOT #64, CINCINNATI, OHIO ZIP 45238
FOR SALE LISTING:- Following items $1.00 each* All in good shape with covers 
TARZAN ADVENTURES (English Tarzan comic books)
Vol 3 #46..............Vol 4 #1, 5, 15, 45
Vol 5 #28, 35, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52.
Vol 6 #1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43 , 44, 45 , 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52., (Vol 6 is complete 52 
numbers mostly of Hogarth Sunday page reprints)
Vol 7 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21,
22, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 50, 51, 52.
Vol 8 #6, 7, 10, 12, 13, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52.
Vol 9 #3, 7, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 23, 24, 26, 27.

TARZAN & CRYSTAL VAULT OF ISIS (Gum cards) $1.00 each #18, 37, 40

BIG LITTLE BOOKS:
$2.00 each TERRY AND THE PIRATES, DICK TRACY AND THE HOTEL MURDERS, TARZAN 
AND THE GOLDEN LION, DAN DUNN SECRET OPERATIVE 48, MANDRAKE THE MAGICIAN AND 
MIDNIGHT MONSTER...
$1.00 each ACE DRUMMOND—TAILSPIN TOMMY HUNTING FOR PIRATE GOLD—DOOMED TO DIE­
CAPTAIN FRANK HAWKS AND THE LEAGUE OF TWELVE—DON WINSLOW U.S.N—CHARLIE CHAN­
TAILSPIN TCMMY IN THE FAMOUS PAYROLL MYSTERY—TAILSPIN TOMMY THE WEASEL AND HIS 
SKYWAYMEN— G-MAN V.S. THE FIFTH COLUMN—FOREIGN SPIES,DOCTOR DOOM AND THE GHOST 
SUBMARINE—FIGHTING HEROES BATTLE FOR FREEDOM—ORPHAN ANNIE IN THE MOVIES— 
HALL OF FAME OF THE AIR—THE PHANTOM AND THE SIGN OF THE SKULL—DANGER TRAILS 
IN AFRICA—ORPHAN ANNIE AND CHIZZLER—CAPTAIN EASY SOLDIER OF FORTUNE—ALLEY 
OOP AND DINNY—THE G-MAN AND THE GUN RUNNERS—PUNCH DAVIS OF THE AIRCRAFT CARRIER­
SECRET AGENT X-9 AI© THE MAD ASSASSIN—GHOST AVENGER—JIM CRAIG STATE TROOPER­
DICK TRACY ON THE HIGH SEAS—AIR FIGHTERS OF AMERICA—DON WINSLOW OF THE NAVY 
AND SECRET ENEMY BASE—KING OF THE ROYAL MOUNTED AND THE LONG ARM OF THE LAW­
KEEP EM FLYING—ORPHAN ANNIE AND THE UNDERGROUND HIDEOUT—CONVOY PATROL—GANG 
BUSTERS SMASH THROUGH—G-MAN BREAKING THE GAMBLING RING—SMILIN JACK,WINGS OVER 
THE PACIFIC

EDGAR RICE BURROUGHS BOOKS,,G&D pre war only unless noted
$1.00 each—Tarzan of the Apes—The Return of Tarzan—The Beasts of Tarzan—
The Son of Tarzan— Jungle Tales of Tarzan—Tarzan the Untamed—Tarzan the Terrible 
Tarzan and The Golden Lion—Tarzan and the Ant Men—Tarzan Lord of the Jungle 
$2.00 each—Tarzan and Jewels of Opar(Early Burt with D/J) Tarzan Triumphant(G&D) 
The Monster Men(Mint Canaveral with D/J) 
$3*00— The Mad King $5.00 Jungle Girl (1st ed, loose)

TIP TOP COMICS #46, 49, 50, $6.00 each #51(no Be) $5.00 #184—$1.00
SINGLE SERIES UNITED FEATURE COMICS—"Strange as It Seems #9 $5.00-----  
"How It Began" #15 $5.00—"Danny Dingle" #17 $5.00—"Li’l Abner" #4 $6.00

"Buz Sawyer" #1 1948—"Aces High" #1, #2, "Two Fisted Tales" #34, 40— 
"Tarzan" Dell #78 1956—"Krazy Kat" #5 1952...50^ each

TALES OF TORMENT #3, Big Mules new fanzine, is now available. Issue #3 concludes 
the amazing adventures of Dirty Kyndt and Pantko Luckett as they fight their way 
through the horde of army rats to freedom. Mimeographed,30 pages,250 per copy.

JOHN E STOCKMAN, 5553 GLENWAY AVE, LOT #64, CINCINNATI, OHIO ZIP 45238



PERRY'S - 1878 W. San Carlos - San Jose, Calif. - 95128 
--FOR SALE --

Wandrei, D. - Web of Easter Island - Arkham House 1948 - fair to good exlib $ 1.75
Asimov, I. - I, Robot - 1963 - mint w d.j. -- -- 1.25
Williamson, J. - The Cometeers - Fantasy Press, 1950, G, 1st edn. 1.25
Bleiler, E. - Imagination Unlimited - 1952, mint w/ d.j. -- 1.25
Wollheim, D. - Secret of the Martian Moons - 1957, good, exlib 1.00
Wollheim, D. - Secret of Saturn's Rings - 1954, good, 1st edn. 1.25
Smith, G.O. - Nomad - Prime Press, 1950, v.Gd. -- 1.25
Howard, R.E. - Tales of Conan - Gnome Press .1955, 1st edn, fair, ex lib 1.25
Howard, R.E. - Tales of Conan - Gnome Press 1955, mint 1st edn, d.j. 4.00
Van Vogt, A. - War Against the Rull - 1959 - mint w/ d.j. 1.25
Blackburn, J. - Scent of New-Mown Hay - 1958, fine w/d.j. 1.25
Boucher,- A. - Best from F. & S.F. - 2nd series, 1953, fine 1st w/ dj. 1.25
Bell, W. - The Moon Colony - 1937 - good -- -- 1.25
Van Vogt, A. - The Beast - 1963 - mint w/d.j. -- 1.50
Heinlein, R. - Rocket Ship Galileo - 1947 - Good first edition 1.50
Heinlein, R. - The Star Beast - 1954 - Good -- 1.25
Rockwell, C. - The Revolt on Venus - 1954 - Good -- 1.00
Smith, E.E. - Children of the Lens - Fantasy Press 1954, mint 1st edn, d.j. 4,50
Smith, E.E. - Gray Lensman - Fantasy Press 1951, mint 1st edn, w/d.j. 4.50
Smith E.E. - Galactic Patrol - Fantasy Press 1950, mint 1st edn, w/d.j. 4.50
Shelley, M. - Frankenstein - Mershon Co. 1903, about Good 1,00
Summers, M. - The Supernatural Omnibus - 1935, very good 1,75
Joscelyn, A. - The Golden Bowl - 1931 - Fine -- 1,00
Ehrlich, M. - The Big Eye - 1949 - Fine -- -- 1.25
Menzel, D. - The World of Flying Saucers - 1963 - mint, w/d.j. 1.25
Davidson, A. - Best From F. & S.F. - 12th Series, 1963, mint w/d.j. 1.25
Merritt, A. - Burn Witch, Burn - 1955 - Mint w/d.j. -- ,3.00
Asimov, I. - The Foundation Triology - 1951 - Fine -- 1.50
Haggard, H.R. - The Witches' Head - pub Lupton, N/D, Good 2,00
Derleth, A. - Who Knocks? - 1946, minor cover stain -- 1.50
Smith, E.E. - Skylark Three - Fantasy Press, 1948 - mint 1st edn, w/d.j. 4.50 
Haggard, H.R. ■■ Finished - McKinley, Stone & Mackenzie - Fair .75
Haggard, H.R. - The Works of (1 vol. edn) pub by W, J. Black, 1928 - Fine 3.00
Haggard, H.R. - Finished - pub Longmans Green 1917 - has partial hinge crack 1.50
Blackwood, A. - The Wave - 1916 - Fine first edition -- 2.00

• Blackwood, A. - Tongues of Fire - 1925 - Fine first edition 2.50
Blackwood, A. - The Empty House - 1917 - Very good -- 2.00
Bangs, J. K. - Ghosts I Have Met - 1898 - Good 1st edition 2.50

The following Big Little Books in Good to Fine condition -- 75£ each: 
"Myra North & the Foreign Spies - Snow White and the Seven Dwarfs - Oswald 

‘Lucky Rabbit - The Crimson Cloak - Jackie Cooper in Skippy - Tom Mason on 
Top - Red Ryder Acting Sheriff -Gene Autry & Range War - Tailspin Tommy in 
Great Air Mystery - Eric Noble and the 49ers - Lone Ranger Follows Through 
Oswald Rabbit Follows Thru - Our Gang - Arizona Kid - David Copperfield. "

Wanted To Buy ;
All Books by E.R. Burroughs, C.A. Smith, H. P. Lovecraft, A,_\Merritt 
O.A. Kline, H.R. Haggard -- Want First editions and reprints..................

-- PERRYS - 1878 We(st San Carlos - San Jose, California - 95128 --



FOR SALE
DR. J. FRANK AUTRY, PO BOX 214, CORSICANA, TEXAS

COMPLETE SET (60 volumes) of EDGAR RICE BURROUGHS uniformly bound professionally. 
Tarzan bound in black) gold stamping. All the rest in red cloth; black stamping. 
The " stamped uniformly on spine of each. Host are Ists or reprints with all 
illos. Further details for stamp. Selling on bid basis, open for 30 days from 
date this issue. No ansxver means unsuccessful bid. Reserve right to refuse any 
or all bids. Minimum starting bid on set: $360.00 DO NOT send money with bid.

COMPLETE SET MARS NOVELS—9 vols. ERB 1948 reprints, Lland 1st; all near mint 
condition: $60.00 ---------------------------------------- —

LILL TRADE —1st ED. APACHE DEVIL autographed by Edgar Rice Burroughs, vg-f cond. 
for a fine 1st ed. of Apache Devil and War Chief 1st.

Tarzan of "-pes, 1st, slight waterstain title page, vg otherwise #30.00
Return of Tarzan, 1st vg . . 3.50
Jungle Tales Tarzan, 1st orange, vg 5.50
Tarzan the Untamed, 1st vg 4.00
Thuvia Maid of Liars, 1st vg-f 6.00
Chessmen of Liars, 1st, vg-f 7.50
Jungle Girl, Odhams, bound red cloth, gold stamping, mint 10.00
Mucker, G&D, bound brown cloth, gold stamping, mint, 5.00
Land Time forgot, bound brown, gold stamp, mint, matches Mucker 6.00
Tarzan & Leopard hen, ERB 48 ed, vg 3.50
Tarzan & City Gold, ERB 48 ed, vg 4.00
Tarzan & City Gold, G&D, fine 5.00
Tarzan the Invincible, G&D vg 3.00; G&D mint 6.00
Tarzan & Lost Safari, Whitman, mint 2.50
Tarzan & Lost Empire, G&D, vg-fine 3.00
Gods of liars, G&D, yellow, McClurg plates, 7.50 vg-fine
Warlord of Liars, G&D, vg 3.00
Chessmen of Lars, G&D vg-f 3.50
Thuvia, Maid of liars, G&D mint, 4.50
Master Mind of liars, G&D, fine, 5.00

XXl’lDHtXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
WANTED

Want the following ERB 1st editions in fine condition with all illos:
Cave Girl, McClurg—The tucker, McClurg—Land Time Forgot, McClurg—Tarzan and 
Golden Lion, McClurg—Tarzan City of Gold, ERBlst, Tarzan's Quest, ERBlst — 
Tarzan Lost Empire, Tarzan AT Earth’s Core, both Metropolita.n, Girl From Holly­
wood, Macaulay—Bandit Hell's Bend, McClurg—At Eath's Core, McClurg, Fellucidar, 
McClurg, Tanar Pellucidar, Metropolitan—War Chief, McClurg—Eternal Lover,McClurg

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Have beutiful mint copies of Princess Lars and Swords Liars (d/j) 1st editions 
will trade for wants listed above. Make offers.

bill trade anything listed for any of my wants. Have for sale or trade many 
reprints, Pinnacle eds, Four Square eds.. Send want list and stamp.
Prices from .50/ to 2,00.

Would like any information on three scrapbooks of Flash Gordon sunday comics cut 
out and pasted in the scrapbooks. James Autry stamped on covers and thruout books. 
Will trade for or buy these if they are the same scrapbooks.

Big Little Books for sale: Tarzan & Golden Lion 2.50 Tarzan Lord Jungle 1.50 
Tarzan Land Giant ^pes 3.00 Flash G Water World Mongo 1.00 FG Jungles M 3.50 
Buck Rogers War Venus 4.00 Also 144 page Buck Rogers 1935 booklet; story of 
"The Little Men", Not bib—make an offer for this one.

- --------- -  Please include .25/ on orders less than 3.00 for postage-------------



WANTED BY : ------ — — — — —r — -r- — — —

Red's Book Shop - 123 West 5th Street - Dayton, Ohio - 45402

WEIRD TALES;
1923-26 - All' issues prior July 1926 8#1.
1927 - Jan to Aug(incl) 9#l-10#2, Oct 10#4.
1929- All except Dec 14 #6.
1930-Jan 15#1, Feb#2, Mar#3, Julyl6#l, 

Aug #2, Sept#3, Oct#4, Nov#5.
1933-Jan 21#1 Mar #3, Apr#4, May#5, 

June #6, Aug 22 #2.
1935 - Jan 25#1, Feb#2.
1937 - February - Vol 29, #2.
193 9 - June - Vol 33 #6.
1950 - July - Vol 42 #5.

Also want all after Mafch 1953
GOLDEN FLEECE:

1926 - Aug 8#2, Sept #3, Dec #6.
1928-Jan 11#1 Mar#3 May#5 July 12#1 

Aug #2, Oct #4.
1931 - All except August 18 #1,
1932- Mar 19#3, Apr#4, May#5, July '2.0#! 

Oct#4, Nov#5, Dec#6.
1934-June 23#6, Aug 24#2, Dec #6.
1936 - July - Volume 28, #1.
1938 - May -Volume 31, #5, July 32 #1.
1948 - July - Volume 40 #5.
1952 - July - Volume 44 #5.

(45 #1) except May 1954 (46 #2)
MAGIC CARPET:

1939-Jan 2#1, Feb #2, May #5, July #7 ? . Want all issues of this magazine.

Also want Donald Day's INDEX TO THE S.F. MAGAZINES. . .Books by and 
about H.P. LOVECRAFT. . .AMAZING STORIES - 1963, November or December, 
containing E.R.B's "SAVAGE PELLUCIDAR" ...O.A. Kline - PORT OF PERIL. .

-- Don A. McGinnis -­

RED'S BOOK SHOP - 123 WEST 5th STREET - DAYTON, OHIO 
- 45402 - 

*** FOR SALE by NIEL DE JACK - 1013 31st ST - SOUTH BEND, IND. 46615
Conklin - Omnibus of Science Fiction. Crown 1953, 2nd print, mint in d.w. $ 2.00
Balmer & Wylie - When Worlds Collide. Bk Club edition, fine copy .50
Hubbard - Death's Deputy. FPCI 1948, first edition, very good 1.00
Hughes - He Dared Not Look Behind. Weird Horror. Wynn 1947. Mint, d.w. 1.50 
Bowen - The Bishop of Hell. Weird Horror. Bodley Head, fine, d.w. 1.50
Wyndham - The Day of the Triffids. Bk Club edition, mint, d.w. ,75
McIntosh - One in Three Hundred. Bk Club edition, mint, d.w. .65
Pragnell - The Green Men of Graypec. Greenberg 1950, 1st, mint, d.w, 1.75

’ Benson - The Inheritor. Doubleday 1st edn, 1930. Good ex - rental lib. .50
Gilmore - Space Hawk - Hawk Carse Rides Again! Greenberg 1952 1st, mint dw 1.75

^WANTED - WEIRD TALES-STRANGE TALES-STRANGE STORIES MAG.
-- Try me for your wants in books, magazines -- Fantasy -- Science fiction --

FOR SALE; 25000 back number magazines; science fiction, fantasy, weird, adventure, 
western, detective, etc. Some clothbound books; fantasy, science fiction & a number 
of titles by H. Rider Haggard in early and later editions. Dime & nickel novels pub­
lished by Tousey, Street & Smith, Beadle, etc. Sorry, no catalogs. Write for further 
information, or send want list, inclosing stamp for reply. We do not handle comics. 
WANTED: Large or small collections of magazines before 1944, such as Doc Savage, 
Adventure, All Story, Argosy, Cavalier, Shadow, Blue Blook and similar magazines 
in such fields as western, adventure, mystery, weird, horror, terror, spicy, movie, 
fantasy, flying, science fiction, dime & nickel novels, etc. All items must be clean, 
sound, undamaged with bright unwrinkled covers. Send list, stating price wanted and 
condition, in first letter, inclosing stamp for reply.

--THE MAGAZINE CENTER - P.O, BOX 214 - LITTLE ROCK, ARK. 72203 --



S.F. - Fantasy Books and Magazines For Sale - - by
Richard Minter - 901 S Fieldcrest Road - Draper, N, C. 27241

The Hounds of Tindalos - F.B. Long - Museum Press - Good $ 3.00
Tarrano the Conqueror - Ray Cummings - First Edition - Fair 1,50
"Sleep No More" - Excellent selection of weird stories - edited by Derleth gd 3.00 
Best Supernatural Stories of H.P. Lovecraft - World Pubs. - Good 3.00
Tales of the Uncanny & Supernatural - Algernon Blackwood - huge book- good 2.50
Tales of Terror - Edited by Boris Karloff - good -- -- 1.50
Great Tales of Terror and the Supernatural - Edited by Wise & Fraser-Fair 1.50 
The Sea Priestess - Dion Fortune - Reading copy - -- -- 1.25
The Dark Man and Others - Robert E. Howard - New copies, each 5.00
The Immortal Storm - Sam Moskowitz - History of S.F. & fandom in '30s mint $4.
The King in Yellow - Robert W. Chambers - Very fair copy -- 2.00
Draught of Eternity - H. M. Egbert (Victor Rousseau) very scarce book, rebnd8.00 
The Virgin of the Sun - H. Rider Haggard - Fair -- -- 1.00
The Virgin of the Sun - George Griffith - an entirely different book - Fair 3.00 
The City of Wonder - E. Charles Vivian (Jack Mann) - Good 1.50
Last Man in London - W. Olaf Stapledon - A scarce one - Good -- 4.00

Hundreds of others in stock. List your wants, I may have them. . .
Magazines, Pocket-books, etc.,..

Avon Fantasy Reader - No. I (1947) Good $ 1.00
Avon Fantasy Reader - No. 2 - Good - .75 .
Amazing Quarterly - Fall 1940 - Huge 1.00
Unknown Worlds - June & August, 1943 - Good, ea. 1.50

Weird Tales

Have several hundred issues of this fabulous magazine in stock. Hundreds 
of fans collect this magazine - including a lot of the younger generation.

It's fame is well justified; it had excellent writers - fine artists (in the ’30s) 
and a dedicated Editor - Farnsworth Wright, to whom it was a "labor of Love". 
It truly deserves it's sub title - "Weird Tales - The Unique Magazine".

Weird Tales - July 1934 - contains "Through the Gates of the Silver Key" - H.P, 
Lovecraft and E.H, Price -- -- $ 2.00

Weird Tales - August 1934 - contains "The Devil in Iron" - R.E. Howard and "Dust 
of the Gods" - C.L. Moore -- -- -- $ 2.00 *

Weird Tales - April 1937 - stories by Robert Bloch, A. Derleth, H. Kuttner$ 1.50 
Weird Tales - May 1938 - contains R.E, Howard's powerful story "Pigeons From

Hell" -- this was on the T, V. program - "Thriller" -- $ 1.50
Weird Tales - February 1939 - Magazine increased number of pages to 160 with 

this issue - Stories by C.A. Smith, Donald Wandrei, etc -- 1.50
Richard Minter - 901 South Fieldcrest Road - Draper, North Carolina - 27241 ❖ « * $ $ *

Hamilton M. Johnson ’
4450 Painters Street -- -- New Orleans, La. 70122

WANTED TO PURCHASE: Edgar Rice Burroughs hardbound books, paper­
backs and complete magazines containing his stories. Items are desir ed’ 
to be in good condition, preferably with dust wrappers, in any editions, 
publishers or languages. . ..

Write, describing what you have and price desired in first letter, please. 
All letter a n s .w e r e d , * •* « •



G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif. 95678

COMICS FOR SAFE - Good to fine, 20^- 6 for $1, or as priced. Please add 10£ 
extra on orders under $1.00. Alternate choices appreciated..........
Action - 277 284 303. Adventure 217 (1955)- 50^, 288 297 264(wrn) 292 311. Advent­
ures into the Unknown - 145. Amazing Adult Fantasy - 9 10 15. Amazing Spider Man 
3 6 7. The Atom - #1 -30£, 3. The Avengers - 2 3. Bat Man - 124. Blackhawk 128 
176 177 191. Blue Bolt - V4 #5 (1945) fine - 50^, Boris Karloff - 5. Brave & Bold 
49. Challengers of the Unknown - 8 27 35 24. Daisy -11, Detective-289 299 319 321. 
Dick Tracy (35£ ea) - 86 128 137. Dr. Solar #1-35^. Dracula - 10/12-62. Fantastic 
Four - 3 4 21 22 23. The Flash - 123 126. Forbidden Worlds - 115 117. Headline 
#15 - 1945 (Blue Streak) -50£. Ghost- #5 (1952) - 50^. Gorgo - 15 16 . Greatest 
Adventure - 62 79 83 84. Green Lantern - 21, House of Mystery - #7 (1952) 45^,101. 
House of Secrets - 25 30. Jet #2 (1951) -45£, Jimmy Olsen - 46 55 58 72 .
Joe Palooka - 75. Journey Into Mystery - 100. Jumbo - #79 (1945) - 50£-. Justice 
League - 20 24. Kona - 9. Metal Men - 2. Mystery in Space - 88. Porky Pig - 112 
(1946)-35<, 156 (1947)-35^, 271(1950)-25£, 241 260 277 303 360 426. Peter Porkchops 
#3 (1950)-25£. Peter Rabbit- #4(1949) - 35£. The Phantom - 2 3 4 5. The Pixies 
#1 (1946)-35£. Pogo - #6 (wrn) 30£ , 16. Pogo Parade - #1 1953 - 50£, (fine).

Popeye - #168 (1947)-35<, 2 -25£, .3 8 13, Punch & Judy #4 (1945)-30£, 7. George 
Pal's Puppetoons - #3 (1946)-35£, #4-30£, 9. Real Clue Crime-V4 #4(1949), V7#10, 
V8#l. Real Screen Comics- 10 11 12 14 23 29. Red Rabbit - 7 13. Red Ryder - #22 
(1944) (Oop, King, Cpt Easy, Fighting Yank) - 35£. Reptisaurus- V2 #3 4 6 7 8. 
Return of Konga (#1), Rex the Wonder Dog - 24 (1955) 25£, 26 44. Ribtickler-8(1947). 

Rip Hunter-Time Master - 4 -5 6 9 10 11 13 14 15 16 17 18. Robin Hood - 38 1 (1963). 
Rusty - 17 . Sad Sack - 82 90 91 94 127. Sad Sack & the Sarge - 25 2.1 30. The Saint 
#11 (1951) - 30£. Sam Hill-Private Eye - 2, Santa Xmas Comics-1952 -lOOpps cov 
tear. Santa Claus #254(1949) wrn. Scribbly - 8 . Sea Devils - 2 3 7 8 9 10 1112 13 
14. Secret Mysteries - 18 (1955)-25£. Sensational Police Cases 1952 (100 pges) 35£, 

Showcase - 27 30 31 38 39 40 41 42 44 46 47 48. Space Adventures - 29 31 40 43 44 
45 46 49 50 51 52 5354 55. Space Family Robinson - 1 2 3 5. Space Man- 1253 6, 
Space Sq uadron - #3 (1951)-25£, #4-25^, Space Wai’ - 14. Sparkle - 33(1954) 30£. 
Stories to Hold You Spellbound - 27. Squeeks - #2 (1953) - 25£. Star Spangled War 
Stories - #73 (has coverless #70 stapled inside) - 35£, #78 (has coverless #69 stapled 
inside) - 35£, 80 86 89 99 102 111, Steve Canyon #578 (1954)- 30£, 939.

Strange Adventures - #33(1953) - 40^, #54(1955) 35£, 55-35^, 56-35^, 57-35^-58-35^, 
59-35^, 63-30^, 64-30^, 65-30^, 66-30^, 84-25^, 99 104 107 109 110 112 119 131 135 

’ 136 137 138 139 142 147 151 156 155 157 158. Strange Tales - 21 (1953) 30^ 23-30^
34-25^, 44 (bk coc trn) 59 (badly wrn) 62 70 72 73 79 80 87 94 112 114115 116. 
Strange Fantasy - #7-1952-30£. Strange Mysteries #6-(1952-wrn)-30£ 8-30£, ll-25£. 
Strange Suspense Stories - 17 18 39 43 46(wrn) 57 56 65 66 67 68. Strange Worlds 
3 4 5. Superboy #54 (1957) - 35£, 60-35£, 69(wrn) 70 73(wrn) 74 75 76 77 83 86 87 
88 90 91 92 93 94 95 98 101 103 104 105 106 107 108 109 110. Super Duck- 3 4 29.
Superman - #106 (1956)-45£, 113-25^, 125(wrn) 132 (rn)133 135 138 146 147 148 149 
150 151 152 154 155 156 157 159 160 161 162 163 164 166. Supersnipe V5 #1(1949)35^. 
Super Circus - 5. Suspense Detective #3-25^. Suspense Stories - 12, Suzie -71, 
Taffy - 5, Tales to Astonish -2 3 14 21 29 32 4447 48 49 52. Tales of Suspense - 4 
5 25 40 46 47 48 49. Tales of Terror - (Dell Movie Classic). Tales of the Unexpect­
ed. - 38 40 42 53 55 56 65 66 67 69 70 71 72 72 74 75 77 80. Tarzan - 64(1955)-40£ 
72-35^, 73-35^, 76-30^, 81-30<, 84-30^, 90-30^, 97-256, 107-25^, 112 116(wrn) 
121 125 126 133 134 135 136 137 139 . Tarzan (Mexican) #94 (1959) wrn - 35£.
Terry Toons - 37 38 . Tessie the Typist - 9, Tick Tock Tales - 9 wrn 12 14 16 , 
Tillie the Toiler - 184 - wrn. Tip Top ’- 223*. T-Man - 13 wrn. Tom-Tom -#3 30^.
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G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif. - 95678

MORE ODDS AND ENDS FOR SALE -- I pay postage, add 10$ on orders under $1 
please and as usual, alternate choices will be appreciated. , , . !

HARD COVERS -­
Talbot Mundy - The Eye of Zeitoon - Bobbs Merrill (1920) probably a first edition, 

illustrated, good-very good, with both dust jackets! Scarce in this condition - $3.
C.L. Moore - Shambleau & Others - Gnome 1953. Mint 1st edn, fine tales - $ 1,00

The following are book club editions, 
Best from Fantasy & SF - 8th Series. 
The Third Galaxy Reader (1958) 
The Fourth Galaxy Reader (1959). 
The Fifth Galaxy Reader (I960). 
Jones - This Island Earth. 
Asimov - Nine Tomorrows.

fine, in dust jackets at 6o£ each, 2 for $1: 
Asimov - Earth is Room Enough. 
Kornbluth - Not This August. 
Tucker - The Lincoln Hunters. 
Maine - The Isotope Man. 
Heinlein - Time for the Stars.
Burroughs -Tarzan Lord of the Jungle gd

Lowndes - Mystery of the 3rd Mine - Winston 1953 1st, vgd no j acket -- 60£ (also) 
Thorne Smith - Topper - McBride 1926, 2nd printing of 1st edn, scarce , vgd - $2.00 
Saunders - Wings - Grosset photoplay edn (1927) ills with movie stills C. Bow etc $1 
Ossendowski - Beasts, Men & Gods. Blue Ribbon rousing yarn true mytic ? gd $1 
Milton Caniff - Steve Canyon- G&D (1957) soft cover printing of daily strips gd 50$

Some recent Ace doubles - 25$ ea, 5 for $1.00 ppd, nice condition, . ,
F-113 117 127 129 133 135 139 147 149 153 173 161 177 187 195 237 (if you want more 
info on titles, etc include return postage, please.) Following ERB paperbacks are 25$ 
ea, ppd - Beasts of Tarzan, At the Earths Core, The Monster Men, Cajrson of Venus, 
Master Mind of Mars, Out of Time's Abyss, People Time Forgot, The Moon Maid, 
Thuvia Maid of Mars, Tarzan Triumphant, Tarzan & the Jewels of Opar. These are 
3 5$ each, postpaid: Beasts of Tarzan, Return of Tarzan, Tarzan the Terrible.


